ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                    «СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
               ЕНОТАЕВКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.03.2016г
№ 83

«О предоставлении в безвозмездное
пользование земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления от 10.032016 № 02-04/196 Государственного казенного учреждения Астраханской области  «Управление по капитальному строительству Астраханской области», в соответствии ст.39.10 подп.1.п.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ с изменениями и дополнениями Уставом муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предоставить в безвозмездное пользование из земель находящихся в государственной собственности сроком с 14.03.2016 по 14.02.2017г Государственному казенному учреждению Астраханской области «Управление по капитальному строительству Астраханской области»  земельный участок с кадастровым номером 30:03:050106:432, площадью 5082 кв.м из категории земель населенных пунктов, в жилой зоне с разрешенным использованием: для строительства объекта «Два трехэтажных жилых дома по ул.Пушкина в с.Енотаевка Енотаевского района Астраханской области» зарегистрированному в Едином государственном реестре юридических лиц №2133015013591 в Инспекции ФНС по Кировскому району г.Астрахани от 18.04.2013г.
2. Договор безвозмездного пользования земельным участком «Управлению по Капитальному строительству Астраханской области» заключить в
     10-и дневный срок с администрацией МО «Село Енотаевка».
3.   Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и обнародовать на стенде муниципального образования  «Село Енотаевка».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
 «Село Енотаевка»                                                                     С.М. Ахметшин